(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 08.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Hartep Hualian MY-380F

LleHa ¢ HOC: 46 263 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
N Tun
- Mpoun3BoanUTENbHOCTD, LUT/MUH
MopknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLnpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kuran
aBToMaTn4ecKui
300
220
0.18
345
440
300
23
25.3

ApTukyn: 633669

AsTomatnyeckuin gatep Hualian MY-380F npenHasHayaeTcs ans HAHECEHNS neyvatiyl ¢ MOMOLLbIO YEPHUN Ha YNakOBOYHbIE
Matepuarbl, UCNOMb3YeTCs Ha NPeanpUATASX O6LWECTBEHHOrO NUTaHWS, TOProBAW, B MPON3BOACTBEHHbIX LieXax 1 Ha
NPeanpuATAAX NULLEBOI NPOMbIWNEHHOCTU. PerynmpyeMoe MecTo npocTtasneHus aatbl. [1na nevatn ncnonbayercs Kpacsmia
PONVIK, BbIOENSIOWNIA YepHUna NoL BO3NENCTBEM TeMNepaTypbl, OH BbICTYNaeT B ponv pacxodHoro matepvana. Marepuan

Koprnyca - HepXasetowas cTab.
TexHUyeckue XxapakTepUCTUKMK:

e Paamep nutep: 2x1,5 (8PT), 2,5x2 (9PT), 3x3 (10,5PT) mm
e PasMmep kpacsulero ponvka: 35x32, 35x16 mm
¢ Pecypc ponvka: 80000 oTTMCKOB
¢ Pa3mep obbekTa:
o lnnHa: ot 45 no 300 mm
o WwnpuHa: ot 30 go 190 mm
e O6nactb neyatu: ot 60 fo 250 MM

¢ OnumoHanbHO MOXeT BbITb 3aKa3aHo KONMYECTBO CTPOK: 8 (Makc. 8 nuTtep/cTpoka, R pacnonoxenwve (10,5PT))

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.
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