

Коммерческое предложение от 16.12.2025**Датер Hualian MY-380F****Цена с НДС: 45 356 руб.****Артикул: 633669****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип	автоматический
Тип печати	твердые чернила
Производительность, шт/мин	300
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.18
Ширина, мм	345
Глубина, мм	440
Высота, мм	300
Вес (без упаковки), кг	23
Вес (с упаковкой), кг	25.3

Автоматический датер [Hualian MY-380F](#) предназначен для нанесения печати с помощью чернил на упаковочные материалы, используется на предприятиях общественного питания, торговли, в производственных цехах и на предприятиях пищевой промышленности. Регулируемое место проставления даты. Для печати используется красящий ролик, выделяющий чернила под воздействием температуры, он выступает в роли расходного материала. Материал корпуса - нержавеющая сталь.

Технические характеристики:

- Размер литер: 2x1,5 (8PT), 2,5x2 (9PT), 3x3 (10,5PT) мм
- Размер красящего ролика: 35x32, 35x16 мм
- Ресурс ролика: 80000 оттисков
- Размер объекта:
 - Длина: от 45 до 300 мм
 - Ширина: от 30 до 190 мм
- Область печати: от 60 до 250 мм
- Опционально может быть заказано количество строк: 8 (макс. 8 литер/строка, R расположение (10,5PT))

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.